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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 11102017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170045145
20170045157
20170045158
20170045167
20170045167
20170045167
20170045171
20170045177
20170045182
20170045183
20170045187
20170045191
20170045191
20170045199
20170045199
20170045204
20170045204
20170045207
20170045213
20170045213
20170045216
20170045225
20170045225
20170045225
20170045225
20170045227
20170045227
20170045232
20170045232
20170045234
20170045234
20170045236
20170045236
20170045240
20170045241
20170045241
20170045245
20170045245
20170045248
20170045254
20170045260
20170045260
20170045261
20170045261
20170045265
20170045266
20170045267
20170045270
20170045273
20170045276
20170045276
20170045277
20170045277
20170045281
20170045281
20170045284
20170045284
20170045284
20170045284

20170045286
20170045289

Radicacion
PARRA HERRERA JESUS MARIA
ASOCIACION DE DESEMPLEADOS VEREDA ANCURA
ASOCIACION DE DESEMPLEADOS VEREDA ANCURA
GOLGOOL.NET S.A.S
GOLGOOL.NET S.A.S
GOLGOOL.NET
VARIEDADES NICOL MOCOA
VARIEDADES Y FANTASIAS AGUIRRE
AGUIRRE HENAO ALBEIRO
MONTOYA ROCHA DAVILCO
CHANCHI CORTES KAREN ESTEFANY
ESPAÑA HERRERA RICHARD
RH COMPUTADORES
ALVAREZ PEÑALOZA ORLANDO DE JESUS
MINIMERCADO DANIVA
MORA GUERRERO ALBERTO MAURICIO
POSTOCOLA
DROGUERÍA SUPER SOCIAL DEL PUTUMAYO
CYBER GAMES.NET
MARTIN LOPEZ LUZ ANGELICA
ISAMOVIL SIBUNDOY
FERNANDO PERLAZA QUIÑONES
FERNANDO PERLAZA QUIÑONES
FERNANDO PERLAZA QUIÑONES
FERNANDO PERLAZA QUIÑONES
GLOBAL CONNECTIONS S.A.S
GLOBAL CONNECTIONS S.A.S
HURTADO PARRA YINETH
DROGAS LOREN.
CADENA ROSALES ZOILA NOHEMI
ALMACEN HORMIGA MOTOS
CADENA ROSALES ZOILA NOHEMI
ALMACEN HORMIGA MOTOS
TERREMOTO CALZADO
GONZALEZ  PATRICIA MABEL
HELADOS CAMILA
FUNDACION PARA LA PROMOCION DEL DESARROLLO SOSTENIBLE
FUNDACION PARA LA PROMOCION DEL DESARROLLO SOSTENIBLE
TRANSPORTE SURANDINO DE LIQUIDOS DE COLOMBIA  S.A.S
QUIÑONES MESIAS KAREN MARCELA
SERVICIOS DEL SUR F. O. N
NAVARRO JAIMES ALBA ROCIO
EL PUNTO DEL TAMAL J.P
MEDINA AYURE MILENA
ASOCIACION DE EMPRESARIOS AGRICOLAS POR LA PAZ
AROCA  RICHARD
I.P.S. CLINICA DEL RONQUIDO, TRANSTORNO DEL SUEÑO Y LA VOZ S.A.S
COMPAÑIA MOVIL DE SERVICIOS-MOVILSCOM-COSMETIC & KOLOR
ALMACEN Y CENTRO DE FORMACION CONEXION PREVENTIVA COLOMBIA
SALAZAR MELO ADRIANA ROCIO
TIENDA LOS AMIGOS .COM
TAUROS KARAOKE
BRAVO ORTIZ LUZ EDILMA
DROGUERIA FAMISANAR N.P
JIMENEZ ZARATE BERENICE
ENCUENTRALO EN PUTUMAYO
ORTIZ DIAZ JAYDEN
ORTIZ DIAZ JAYDEN
ENCUENTRALO EN PUTUMAYO

ENCUENTRALO EN PUTUMAYO
DISTRIAGRO KS

Razon social
18107780
900536371
900536371
0
0
0
0
0
12238344
79563400
1020799309
1123307625
0
16160668
0
1123324358
0
0
0
1020791995
0
 
 
 
 
0
0
26634364
0
59823897
0
59823897
0
0
41181667
0
900381025
900381025
900648775
29682788
0
27094749
0
36180466
900997840
15815112
900976026
0
0
32259259
0
0
27474846
0
40621442
0
12754072
12754072
0

0
0

Nit
38042
3200
3200
64472
64472
64473
62651
63560
63559
16796
64451
64442
64443
64444
64445
64446
64447
64432
64449
64448
64450
 
 
 
 
0
0
28341
28342
57802
57803
57802
57803
64452
64453
64454
2528
2528
49748
63680
28307
28306
64459
64458
3782
52685
58838
27449
57788
64455
64456
57808
57807
57863
57862
41464
41463
41463
41464

41464
64457

Matricula
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES EPSAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


